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Technisches Datenblatt
Bodenhalter

Art.-Nr.  6288180

 
 

Die Bodenhalterung BVL dient der Befestigung von vertikalen Profilverbindern Typ PVV/N2... am
Boden.

Die Gitterlamellen werden einfach nur auf die Lamellemhalter aufgesteckt.

Stammdaten

6288180
BVL
Bodenhalterung
1 Stück
6,00 kg/100 St.

Art.-Nr.
Typ
Bezeichnung 1
Kleinste VK-Einheit (VG)
Gewicht

Technische Daten

30

60

72
,5

2.000,00 mmLänge
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